



Váš dopis značka / ze dne
16.04.2021

Naše značka
KK/920/LP/21

Vyřizuje / linka
[REDACTED]

Karlovy Vary
04.05.2021

Žádost o poskytnutí informací týkající se přestupkového řízení za rok 2020

Dne 16.04.2021 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*InfZ*“) a dne 26.04.2021 jsme obdrželi Vaše doplnění žádosti. Požádal jste o poskytnutí následujících informací:

„... *Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění informací k odvolacích řízeních o přestupcích vedených Krajským úřadem Karlovarského kraje v roce 2020 ve věcech „neuposlechnutí výzvy úřední osoby“, ve kterých úřad rozhodl, a to následujících informací:*

- 1) celkový počet takových řízení
- 2) z toho počet řízení, ve kterých KÚKK
 - a) napadené rozhodnutí zrušil a řízení zastavil
 - b) napadené rozhodnutí zrušil a věc vrátil k novému projednání správnímu orgánu, který rozhodnutí vydal
 - c) odvolání zamítl a napadené rozhodnutí potvrdil
- 3) 9 anonymizovaných rozhodnutí (dle uvážení úřadu), ve kterých KÚKK
 - a) napadené rozhodnutí zrušil a řízení zastavil (3x)
 - b) napadené rozhodnutí zrušil a věc vrátil k novému projednání správnímu orgánu, který rozhodnutí vydal (3x)
 - c) odvolání zamítl a napadené rozhodnutí potvrdil (3x)
- 4) k vybraným rozhodnutím dle bodu 3) dále z příslušného spisu zašlete také anonymizovanou kopii odvolání obviněného....“.

K Vaši žádosti sdělujeme následující:

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor legislativní a právní a krajský živnostenský úřad vedl v roce 2020 jedno odvolací řízení dle § 5 odst. 1 písm. a) zákona o některých přestupcích, kdy rozhodnutí prvoinstančního správního orgánu potvrdil. Odvolání se týkalo Vaší osoby.

S pozdravem